
Název zakázky:

Číslo zakázky:

Nemocnice Vyškov - stavební úpravy křídla D3 pro
magnetickou rezonanci

100745

Jména odpovědnYch zástupců za zhotovitele: Jména odpovědných zástupců za objednatele:
,

Datum: Podpis: Datum: Podpis:

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:
[J dodatek ke smlouvě:
® podklad k dodatku ke smlouvě
[J podklad ke změně projektové dokumentace

Přílohy:
l. Rozpočet

Rozdělovník:1x zhotovitel

lx objednatel
Formulář B-FM-7 2-02-02 lViC) l v 5 ke dni 12 02 2016

Datum vydáni: 03.07.2023

Počet příloh: 1

www.blockcrs.cz

2/2

výtisk číslo' 1

www.blockcrs.cz



položkový rozpočet stavby

Stavba: ASŘ

objekt: d.1.01.

Rozpočet: 01 Oprava podlahy v místnostech 0.04 a 0.53 a 0.05

Objednatel: Nemocnice Vyškov, p.o. IČO. 839205

DIČ: CZ839205

Zhotovitel' BLOCK CRS, a.s. IČO: 7333366

DIČ: CZ7333366

Vypracoval' BLOCK CRS,

a.s.

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV 133 666,17

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 133 666,17

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 133 666,17 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 133 666,17 czk

v dne

"""

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



položkový rozpočet, ZL61
S: ASŘ

O: Nová PVC podlaha v místnostech D3_0.04, D3_0.53, D3_0.05

R- D.01.01 ASŘ

Cen.
soustava

P.č. Číslo po|ožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem l platnost
Díl: 96 Bouráni konstrukci 3 958,35
249 965081713R00 Bouráni podlah z keramických dlaždic, tloušt'ky do m2 52,29000 RTS 23/ l

10 mm, plochy přes 1 m2
Místnosti mč.0.04 - 1 1 ,70m2, mč.0.53- 34,99m2 46,69000
Místnosti mč.0.05 - 5,60m2 5,60000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
21¶663612229R00 Sponkování rýh v podlahách - v ploše

Místnosti mč.0.04 - 1 1 ,70m2, mč.0.53- 34,99m2
Místnosti mC 0.05 - 5,60m2

m2 52,29000| 1 Vlastni
46,69000

5,60000

'776101121R00 Provedení penetrace podkladu pod povlak.krytiny m2 52.29000

Místnosti mč.0.04 - 1 1 ,70m2, mč.0.53- 34,99m2 46,69000
Místnosti mč.0.05 - 5,60m2 5,60000

'Š"'
632411105RT3 Stěrka samonivelačni, ruční zpracování tl,5mm, m2 ' 52,29000

40MPa
Místnosti mč.0.04 - 1 1 ,70m2, mč.0.53- 34,99m2 46,69000
Místnosti mč.0.05 - 5,60m2 5,60000

RTS23/II '

4 RTS23/11

Díl: 776 Podlahy povlakové
568 776491001K Montáž klinku m

Místnosti mč.0.04 obvod 13,70bm, mč.0.53 obvod
24,30bm
Místnosti mč.0.05 - 7,2

569 776491001S Úprava krytiny pro montáž soklu, montáž ukončení m

Místnosti mč.0.04 obvod 13,70bm, mč.0.53 obvod
24,30bm
Místnosti mč.0.05 - 5,60m2

570 776520010RAI Podlahy povlakové pouze pdožení, podlahovina ve m2 .
specifikaci, z pásů, včetně soklIku, bez vyrovnání
podkladu
lepeni a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu.
Svařeni podlahoviny. Dodávka a lepeni podlahových
soklíků z měkčeného PVC. Pastováni a vyleštění
podlah.
Místnosti mč.0.04 - 1 1 ,70m2, mč.0.53- 34,99m2
Místnosti mč.0.05 - 5,60m2

572 · 2841230_OK Podlahovina PVC - klínek - parametry dle PD ( m
skladby podlah )
Místnosti mč.0.04 obvod 13,70bm, mč.0.53 obvod
24,30bm
Místnosti mč.0.05 - 8

45.20000) Vlastni

38,00000

7,20000

43,60000 Vlastni

38,00000'

5,60000

52,29000; RTS 23/ l l

46,69000
5,60000

46,00000 Vlastní

38,00000

8,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



položkový rozpočet, ZL61
S: ASŘ

O: Nová PVC podlaha v místnostech D3_0.04, D3_0.53, D3_0.05

R: 0.01.01 ASŘ

Cen.
soustava

P.č. Číslo po|ožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem l platnost
573 2841230_T Pod|Qhovino PVC ukončení paramotry dlo PD ( m '16,00000 Vlastni l

skladby podlah )

574 PVC ,1

Místnosti mč.0.04 obvod 13,70bm, mC O 53 obvod
24,30bm
Místnosti mč.0.05 - 8

Podlahovina PVC - dle parametrů PD - viz skladby m2
podlah
Podlahovina PVC - dle parametru PD - viz skladby
podlah, Gerflor, Mipolam Affinity (PVC 1 2, č 4463)
prodej na celé balení
Místnosti mč.0.05 - 8 _ Gerflor, Mipolam Affinity
(PVC1.1 - 4401)

" Lišta přechodová, šířka: 40mm, d.930mm, včetně ks
montáže lepením

38,00000

8,00000

88,00000 Vlastní

80,00000

8,00000

2,00000! |,|ND|V|DUALNĹ '

578 998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech
výšky do 12 m

vodorovně do 50 m

% 522,90000 RTS 23/ I

Celkem 133 666,17

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s. Stránka 2 z 2



Název zakázky: Nemocnice Vyškov - stavební úpravy křídla D3 pro
magnetickou rezonanci

Číslo zakázky: 100745

Zhotovitel.'
Objednatel.'

BLOCK CRS a.s. Valašské MeziřIčI
Nemocnice Vyškov p.o.

ZMĚNOVÝ LIST Č. 62

SO, PS: D1.01. ASŘ

Popis změn a zdůvodněni: Předkládáme Vám změnový list na základě požadavku objednatele, kdy při
stavební kontrole bylo zjištěno, že část původních obkladů stěn v m.Č. D3-0.36, D3-0.35, D3.037 jsou
duté a odpadávají. Tento změnový list řeší odstranění původního obkladu a realizaci nového dle návrhu
architektky.

Změnu požaduje:
[J Zhotovitel ® Objednatel [J Ostatní
Jméno:

Změna je dokladována:
[J Zápisem ve stavebním deníku ze dne
[J Vypracováním změny p'ojektu číslo

Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby
Q Zápisem z kontrolního dne nebo zápisem z jednání ze dne
® Ostatní: Požadavek z obchůzky stavby na KD

Vliv zmenY na soubory projektové dokumentace:
® Ano Ne

Vliv změny na validace:
[J Ano ® Ne

>na změny dodávky je stanovcnsí:
Bez změny
Odečtem položky rozpočtu, č.
Dohodou jiný postup

VI v změnY na konečný termín dokončení díla:
C Bez změny

Do 5 týdnů od odsouhlasení změnového listu

VI v změň'Y na cenu dlh:
C Bez vlivu na cenu
® Změna ceny díla o Kč: 166 725,54 KČ bez DPH

Realizace změny bude prověřena zkouškou:
[J Ano ® Ne

BLOCK CRS a s , U Kasáren 727, 757 01 Valašské Meziříčí, Czech Republic

Rozdělovnik:1x zhotovitel Datum vydání: 03.07.2023

lx objednatel Počet příloh: 1

www.biockcrs.cz

výtisk číslo: 1

www.blockcrs.cz



Název zakázky:

Číslo zakázky:

Nemocnice Vyškov - stavební úpravy křídla D3 pro
magnetickou rezonanci

100745

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele: Jména oDpovědnÝch zástupců za objednatele:

Datum: Podpis: Datum: Podpis:

Po podpisu tohoto změnového listu odpovčdnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:
[J dodatek ke smlouvě:
® podklad k dodatku ke smlouvě
[J podklad ke změně projektové dokumentace

Přílohy:
l. Rozpočet

Rozdělovník:1x zhotovitel

lx objednatel
Formulář B-FM-7 2-02-02 /V10/ v 5 ke dni 12 02 2016

Datum vydání: 03.07.2023

Počet příloh: 1

www.blockcrs.cz

2/2

výtisk číslo' 1

www.blockcrs.cz



položkový rozpočet stavby ZL62

Stavba: ZL_obklad Nové obklady v m.č. D3-0.36, 03-0.35, D3.037

objekt: 01 Nové obklady v m.č. D3-0.36, 03-0.35, D3.037

Rozpočet: 01 Nové obklady v m.č. 03-0.36, D3-0.35, D3.037

Objednatel IČO

DIČ

Zhotovitel: IČO

DIČ

Vypracoval: BLOCK CRS.

as.

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV 166 725,54

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 166 725,54

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 166 725,54 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 166 725,54 czk

v dne

le

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



položkový rozpočet ZL62
S: ZL_obklad Nové obklady v m.č. D3-0.36, 03-0.35, D3.037

O: 01 Nové obklady v m.č. D3-0.36, 03-0.35, D3.037

R: 01 Nové obklady v m.č. D3-0.36, 03-0.35, D3.037

P.Č Číslo poiožky Název poiožky
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 319201317R00 Vyrovnáni zdiva pod omítku maltou ze suché maltové směsi ti.
30 mm

Cen,
soustava l

MJ Množství Cena l MJ Celkem platnost
35 530,95

m2 95,90000 370,50 35 530,95 RTS 23/1

|DI1: 61 Úpravy povrchů vnitřní 12 511,80

174 612471413R00 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta m2 45,00000 Vlastni
vápenocementová s disperzní přísadou

173 612421311R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství m2 45,00000 RTS 22/ I
opravované plochy přes 10 do 30 %, hrubých
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kP
6x1,2m 7,20000

Díl: 954 Opláštění konstrukci sádrokartonovými
deskami

2 954111101R00 SDK obklad sloupů 4str,, lx RB tl.12,5 mm m 2,90000 RTS 23/ l
Včetně:
- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukci ze sádrokartonu,
- standardního tmeleni Q2, to je: základni tmeleni Q1" dodateCné tmeleni (tmeleni najemno

Díl: 96 Bouráni konstrukci
277 978059521R00 Odsekáni a odebráni obkladů stěn z obkládaček vnitřních z m2 38,40000 RTS 22/ l

jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2

Díl: 781 Obklady keramické
6 781101210RT1 Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr Primer G m2 95,60000 RTS 23/ l

včetně dodávky materiá|L|
30+9+3+38,4"9,5"6 95,90000

7 781419706R00 Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně m2 95,90000 RTS 23/ l

585 781415015RU4 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových , 200 x m2
200, nebo 300 x 150 mm, lepených do f|exibi|niho tmele

95,90000 Vlastni

586 781491001RT1 Lišty k obkladům bez dodávky materiálu

589 5976010XX Lišta nerez pro obklady

m 64,00000} Vlastni

m 64,00000 Vlastni

11 597813565RXi Obklad keramický Rako Color One 200x200 '
30"9"3

12 597813565RX2 Obklad keramický Rako Color One 200x400
38,4+9,5"6

P

14 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m

m2 42,00000
42,00000

m2 53,90000j
53,90000

|ND|vIDUÁLNi

INDlVlDUÁLNl

% 987,22374 RTS 23/ l

Díl: 784 Malby 4 364,55

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



položkový rozpočet ZL62
S: ZL_obklad Nové obklady v m.č. D3-0.36, D3-0.35, 03.037

O: 01 Nové obklady v m.č. D3-0.36, 03-0.35, D3.037

R: 01 Nové obklady v m.č. 03-0.36, 03-0.35, 03.037

Cen.
soustava l

P.č Číslo položky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem platnost
596 784950030RXA Oprava maleb z malířských směsí s opravou omítek do 15-ti% m2 -45,00000 Vlastni

nebo přebroušeni a přetmekni SňK Kci, nškráhání, umyti,
vyhlazeni, 2x malba

Nátěr stěn Iatexnvý m2 45,00000 ndividiá|ni

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
15 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý

další 1 km

16 979082111R00 lVnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
l

t 83,07360 |astni

t 4,65120 Vlaslni

Včetně případného složeni na staveništní deponii,

17 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k t 83,72160
ceně za každých dalších 5 m

18 979086112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládáni nebo t 4,65120
překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při
vodorovné dopravě, ,

Vlastni

Vlastni

Včetně:
- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,
- při vodorovné dopravě po vodě : vyloženi na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na sL|chu do
15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,
- při nakládáni nebo překládáni : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

19 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihe1 a dřeva, skupina 17 09 t 4,65120 V|ast{1Í
04 z Katalogu odpadů

Celkem 166 725,54

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Název zakázky: Nemocnice Vyškov - stavební úpravy křídla D3 pro
magnetickou rezonanci

Číslo zakázky: 100745

Zhotovitel:
Objednatel:

BLOCK CRS a.s. Valašské MeziřIčI
Nemocnice Vyškov p.o.

ZMĚNOVÝ LIST Č. 63

SO, PS: D1.01.4a ZTI

Popis změn a zdůvodněni: předkládáme Vám změnový list na základě požadavků objednatele na novou
úpravnu vody pro vany vC. UV lampy v m.č. D3 - 0.33 z důvodů již nefůnkční stávající úpravny vody.
Dále je součástí změnového listu odpočet nové úpravny vody pro TUV v OPS D3 z důvodů zachování
stávající úpravny vody, která byla pořízena v roce 2021. K této úpravně byla doplněna jen UV lampa.

Změnu požaduje:
Zhotovitel ® Objednatel [J Ostatní

Jméno:

Zněna je Qokladovi\na:
X Zápisem ve stavebním deníku ze dne

Vypracováním změny projektu číslo
Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby
Zápisem z kontrolního dne nebo zápisem z jednání ze dne
Ostatní:

Vliv změny na souborY projektové dokumentace:
® Ano Ne

Vliv změny na validace:
[J Ano ® Ne

Cena změny dodávkY je stanovena:
& Bez zmčny
E Odečtem položky rozpočtu, Č.
C Dohodou [J jiný postup

VI v změň'Y na konečnY termín dokončeni díla:
R Bez změny
C Posunutí konečného termínu předání

VI v zrňěňY na cenu díla:
C Bez vlivu na cenu

Změna ceny díla o Kč: -3 107,49 KČ bez DPH

Realizace zrněňY bude prověřenq zkouškou:
[J Ano ® Ne

BLOCK CRS a s , U Kasáren 727, 757 01 Valašské Meziříčí, Czech Republic

Rozdělovník:1x zhotovitel Datum vydání: 03.07.2023

r lx objednatel Počet příloh: 1

www.blockcrs.cz

výtisk čÍslo: 1

www.blockcrs.cz



Název zakázky:

Číslo zakázky:

Nemocnice Vyškov - stavební úpravy křídla D3 pro
magnetickou rezonanci

100745

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele: Jména odpovědných zástupců za objednatele:

Datum: Podpis: Datum: Podpis:

t

Po podpisu tohoto zmčnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:
® dodatek ke smlouvč:

podklad k dodatku ke smlouvě
[J podklad ke změně projektové dokumentace - '

Přílohy:
l. Rozpočet

Rozdělovník:1x zhotovitel

' lx objednatel
Formulář B-FM-7 2-02-02 l VID l v 5 ke dni 12 02 2016

Datum vydání: 03.07,2023

Počet příloh: 1

www.blockcrs.cz

2/2

výtisk číslo l

www.blockcrs.cz



položkový rozpočet stavby ZL63

Stavba: ZTI

objekt: D.1.01.4a

Rozpočet: 01 Nová úpravna vody vč.pro vany v m.č. D3 - 0.33 VC. UV lampy, vodoměru aodpočtu nové úpravny pro OPS budovy D3
Objednatel: Nemocnice Vyškov, p.o. IČO: 839205

DIČ: CZ839205

Zhotovitel BLOCK CRS, a.s. IČO: 7333366

DIČ: CZ7333366

Vypracoval: BLOCK CRS,

a.s.

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV -3 107,49

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -3 107,49

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % -3 107,49 CZK

Zaokrouh|ení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH -3 107,49 czk

v dne

4""""Za zhotovitele Za objednatele

""
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



položkový rozpočet, ZL63
S: ZTI

O: Nová úpravna vody vč.pro vany v m.č. D3 - 0.33 vC. UV lampy, vodoměru a odpočtu novéúpravny pro OPS budovy D3

R: D.01.01.4a ZTI

Cen.
soustava

P.č. Číslo po|ožky Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem l platnost
Díl: 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod -3 107,49

87 724399101 Úpravna vody, provoz 1+0:Potrubni filtr s filtračním soubor -1,00000 Vlastni
vIožkou,sada filtračních vložek 25µm,, Změkčovací
stanice jednoduchá:-nominál. Průtok Qn=10 m3/h-
řidÍcÍ jednotka s displejem-filtrační ,

nádoba s objemem náplně min. 100L ionexu
-solanková nádrž o objemu 200L
UV lampa pro úpravu UV zářením
Potrubní propojení s armaturami
Systém pro mícháni změkčené a nezměkčené vody (např. membránový ventil)
Doprava
Předávači dokumentace:
-provozní a manipulační předpis úpravny vody
-zaškoleni obsluhy, uvedeni do provozu
Tabletová sui 50 kg

1

'Zprovoznění, otestováni výstupní kvality vody
Přesné provedení úpravy vody bude upřesněno s investorem

Úpravna vody soubor

Až 251 automat.změkčovací filtr
Tvrdost 4 nlmo|/|, Spotřeba 1,1 m3/den

HNW FF06-1AA filtr
LF Vodoměr 3/4" imp.
MBS AQUA 1" montážni blok s
membr.vent.
Pár připojovacích flexi hadic G1"
Sůl (pytel 25kg) tabletovaná regenerační
UV VH410 UV lampa

Souprava kapesní na stanovení
UV VP600 UV lanipa
Doprava

1,00000| |ND|V|DUÁLNÍ :

'l
3

Trubka 28 nerez AlSl 316, VC. izolace

Oblouk, DN35 - nerez

m 5,00000

ks l 6,00000j

4| Přechodka vnější závit 35x1"-nerez

5|722202416r00 jKdový kohout 2" PP-R

6j722202414R00 Kulový kohout 1" PP-R

ks 4,00000|

ND|V|DUÁLNĹ

NDIv|DUÁLNi

ND|V|DUALN|

l ks l 1,00000, TS23/II

7| |Manometr O -10Bar,vč.kohoutů

8|734263315R00 jŠroubeni rad.1"-přímé,mosaz

ks 7,00000! TS23/||

l kpl Ĺ 1,00000; D|v|DUÁLN|

i ks 8,00000! TS23/H

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: ZTI

O: Nová úpravna vody vč.pro vany v m.č. D3 - 0.33 vC. UV lampy, vodoměru a odpočtu novéúpravny pro OPS budovy D3

R: D.01.01.4a ZTI

položkový rozpočet, ZL63

Cen.
soustava

P.Č. Číslo po|ožky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem l piatnost
9 Přechodka PPRCT - 32x1"vnější ks 4,00000 INDIVlDUALNl

10 Uchyceni, objímky kpl 1,00000

11

60 1a.04

Montážni instalatérské práce kpl 1,00000 14

|ND1vIDUÁLNi

1NDlVlDUÄLNĹ

spojovací, těsnící a doplňkový materiál pro celkovou kg
montáž

10,00000 Vlastni

Celkem -3 107,49

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Název zakázky: Nemocnice Vyškov - stavební úpravy křídla D3 pro
magnetickou rezonanci

Číslo zakázky: 100745

Zhotovitel
Objednatel

BLOCK CRS a.s. Valašské Meziříči
Nemocnice Vyškov p.o.

ZMĚNOVÝ LIST Č. 64

SO, PS: Dl.01.4f VZT

Popis změn a zdůvodnění: Předkládáme Vám tento změnový list na základě požadavku objednatele na
doplnění klimatizace do m.č. D3-1.32 z důvodů skladování a nabíjení přenosných ultrazvuků, které při
nabíjená vyvíjí teplo a požadují konstantní teplotu v místnosti.

zrněnµ
[J Zhotovitel ® Objednatel Ostatní
Jméno:

Z!něna ie
[J Zápisem ve stavebním deníku ze dne
[J Vypracováním změny projektu číslo
[J Zapracováním do dokumentace skutečného provedeni stavby
[J Zápisem z kontrolního dne nebo zápisem z jednání ze dne
® Ostatní:

Vliv změny na sQubory projektové dokumentnce:
® Ano [J Ne

Vliv zn!ěny ň? validace:
[J Ano ® Ne

Cena změny Qodávky je stanovena:
® Bez zmčny
[J Odečtem položky rozpočtu, č.
[J Dohodou [J jiný postup

Vliv změnY na konečný termín dokon¢ení díla:
® Bez změny
[J Posunutí konečného termínu předání

Vliv zniěňY na cen!j ¢1íla:
[J Bez vlivu na cenu
® Změna ceny díla o Kč: 68 692,23 KČ bez DPH

Rea|izace změny bµde prQv¢řena zkQuškQu:
[J Ano ® Ne

BLOCK CRS a s , U Kasáren 727, 757 01 Valašské Meziříčí, Czech Republic

Rozdělovnik:1x zhotovitel Datum vydáni: 27.07.2023

' lx objednatel Počet příloh: 1

www.blockcrs.cz

výtisk čÍslo: 1

www.blockcrs.cz



Název zakázky:

Číslo zakázky:

Nemocnice Vyškov - stavební úpravy křídla D3 pro
magnetickou rezonanci

100745

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:

V

Jnj¢nq zástupců za objednatele:

Datum: Podpis: Datum: Podpis:

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:
® dodatek ke smlouvě:
[J podklad k dodatku ke smlouvě
[J podklad ke změně projektové dokumentace

Přílohy:
J. Rozpočet

Rozdělovník:1x zhotovitel

lx objednatel
Formulář B-FM-7 2-02-02 l VID l v 5 ke dni 12 02 2016

Datum vydáni: 27.07.2023

Počet příloh: 1

www.blockcrs.cz

2/2

výtisk CÍslo: 1

www.blockcrs.cz



položkový rozpočet stavby

Stavba: VZT

objekt: D.1.01.4f

Rozpočet: 01 doplněni klimatizace do m. č. D3 1.32

Objednatel: Nemocnice Vyškov, p.o. IČO: 839205

DIČ: CZ839205

Zhotovitel. BLOCK CRS, a.s. IČO: 7333366

DIČ: CZ7333366

Vypracoval BLOCK CRS,

a.s.

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 68 692,23

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 68 692,23

Rekapitu|ace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 68 692,23 CZK

Zaokrouh|eni 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 68 692,23 czk

v dne

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



položkový rozpočet, ZL64
S: VZT

O: Doplněni klimatizace do m. č. D3 1.32

R: D.01.01.4f VZT

Cen.
soustava

P.č, Číslo po|ožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem l piatnost
Díl: 06a Chlazeni VRV

'Částečná demontáž a rozesazení trasy v m č D3- kpl ' 1,00000j ND1V|DUÄLNĹ

,1.47 l

281'6a.07 'Vnitřní kazetová jednotka 4 výfuky, 230v, 43\n . ' ks
výkon Qch=1,7kW, rozměry: 575x575x260,
hmotnost:, 15,5kg, 31,5/28/25,5dBA
SDV8-17CA

1,00000j Vlastni

283 6a.07.2 Infra ovladač ks 1,00000; 1astni
RM05B

322 6b.12 Speciální odbočka měděného potrubí pro ch|adÍcÍ ks 16,00000) |astní
výkon do 24kW
SDV4-HN01K

288|6a 08 5

289'6a.08 6

291|6a 09

295 6a 13

|Měděné potrubí vč.chladivové izolace (pryžové s
Iuzavřenými buňkami) f 12,7

!Měděné potrubí vč.chladivové izolace (pryžové s
'uzavřenými buňkami) f 9,5

Dop|nění hladiva R 410A

:Komunikačni kabeláž

brň 18,00000Ĺ Vlastni

brň 18,00000, Vlastni

kg 2,00000' lastni

! brň 40,00000j lastni

Celkem 68 692,23

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Název zakázky: Nemocnice Vyškov - stavební úpravy křídla D3 pro
magnetickou rezonanci

Číslo zakázky: 100745

Zhotovitel:
Objednatel.'

BLOCK CRS a.s. Valašské Meziříčí
Nemocnice Vyškov p.o.

ZMĚNOVÝ LIST Č. 65

SO, PS: D1.01. ASŘ

Popis změn a zdůvodnění: Předkládáme Vám tento změnový list na základě požadavku objednatele na
opravy omítek z původních oprav 30% plochy na Opravy ve 100% plochy v uvedených místnostech.

Změnu poZaduje:
[J Zhotovitel ® Objednatel [J Ostatní
Jméno:

Změna je dokladována:
[J Zápisem ve stavebním deníku ze dne
[J Vypracováním změny projektu číslo
[J Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby
[J Zápisem z kontrolního dne nebo zápisem z jednání ze dne
® Ostatní:

Vliv změny na soubory pro jektové dokumentace:
® Ano Ne

Vliv změny na validace:
[J Ano ® Ne

Cena zniěňY dodávkY je stanovena:
® Bez změny
C Odečtem položky rozpočtu, č.
C Dohodou [J jiný postup

VI v změnY na konečný termín dokončeni díla:
Bez změny

C Posunutí konečného termínu předání

VI v měny na cenu díla:
E Bez vlivu na cenu

Změna ceny díla o KČ: 27 456,62 KČ bez DPH

Realizace změny bude prověřena zkouškou:
[J Ano ® Ne

BLOCK CRS a s , U Kasáren 727, 757 01 Valašské Meziříčí, Czech Republic

Rozdělovník:1x zhotovitel Datum vydání: 10.08.2023

' lx objednatel Počet příloh: 1

www.blockcrs.cz

výtisk čisto: 1

www.blockcrs.cz



Název zakázky: Nemocnice Vyškov - stavební úpravy křídla D3 pro
magnetickou rezonanci

Číslo zakázky: 100745

Jména odpovědných ustupců za zhotovitele: Jména odpovědných zástupců za objednatele:
Ĺ-ír

Datum: Podpis: Datum: Podpis:

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:
® dodatek ke smlouvě:
Q podklad k dodatku ke smlouvě
[J podklad ke zmčně projektové dokumentace

Příiohy:
l. Rozpočet

Rozdělovnik:1x zhotovitel

' lx objednatel
Formulář B-FM-7 2-02-02 l VID l v 5 ke dni 12 02 2016

Datum vydáni: 10.08.2023

Počet příloh: 1

www.blockcrs.cz

2/2

výtisk čÍslo: 1

www.blockcrs.cz



položkový rozpočet stavby ZL65

Stavba: ASŘ

objekt: d.1.01.

Rozpočet: 01 Vnitřní omítky

Objednatel: Nemocnice Vyškov, p.o. IČO: 839205

DIČ: CZ839205

Zhotovitel: BLOCK CRS, a.s. IČO: 7333366

DIČ: CZ7333366

Vypracoval' BLOCK CRS,

a.s.

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV 27 456,62

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 27 456,62

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 27 456,62 CZK

ZaokrouhlenI 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 27 456,62 czk

v dne

)
'A

j Za objednatele

1j'/:

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



položkový rozpočet, ZL65
S: ASŘ

O: Vnitřní omítky

R: D.01.01 ASŘ

P.Č. Číslo po|ožky Název po|ožky
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

D3- O 15
D3- O 18 - D3- 0.21
D3- 0.33
D3- 0.39
D3- 0.39A
D3- 0.53
D3- 1.03
D3- 1.04
D3- 1.05 - D3- 1.07
D3- 1.08
D3- 1.09
D3- 1.15
D3- 1.16
D3- 1.32
D3- 1 33
D3- 1.35
D3- 1.36
D3- 1.42
D3- 1.44
D3- 1.48
D3- 1.49
D3- 1.50
D3- 1.51

MJ Množství

Cen.
soustava

Cena l MJ Celkem l platnost
27 456,62

174 612471413R00 )Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta m2
:vápenocementová s disperzní přísadou
Lepidlo s tkaninou + štuk
75%: 357,034*0,75

172 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo m2
vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové,
Malta pro zdění
25%: 357,034"0,25

173 612421311R00 'Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství m2
opravované plochy přes 10 do 30 %, hrubých

13,20000
22,87500
24,25500

3,00000
6,50000

13,60000
23,42500
30,42250
25,62000

3,60000
22,66250
34,55500
14,40500
26,23875
22,76275
14,20000
12,00000
22,06750

9,04500
3,40000
2,90000
3,40000
2,90000

357,03400

267,77550,

267,77550

89,25850

89,25850

-291,56502j

-13,20000
-22,87500
-24,25500
-23,42500
-30,42250
-25,65000
-22,66250
-34,55500

RTS 22/ l ,

RTS 22/ l ,

RTS 22/ l

odpočet položek z rozpočtu SOD
D3- 0.15
D3- 0.18 - D3- 0.21
D3- 0.33
D3- 1.03
D3- 1.04
D3- 1.05- D3- 1.07
D3- 1.09
D3- 1.15

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



S: ASŘ

O: Vnitřní omítky

R: D.01.01 ASŘ

položkový rozpočet, ZL65

P.č.Číslo po|ožky Název poiožky
D3- 1.16
D3- 1.32
D3- 1.33
D3- 1.42
D3- 1.44

MJ Množství Cena l MJ Celkem
-14,40500
-26,23875
-22,76375
-22,06752

-9,04500
-291,56502

Cen.
soustava
l piatnost

596 784950030RXA Oprava maleb z malířských směsí s opravou omítek m2
do 15-ti% nebo přebroušeni a přetmeleni SDK Kci,
oškrábáni, umyti, vyhlazeni, 2x malba
odpočet položek z rozpočtu SOD
D3- 0.39
D3- 0.39A
D3- 0.53
D3- 1.08
D3- 1.35
D3- 1.36
D3- 1.48
03-1.49
D3- 1.50
D3- 1.51

595: 784450020.Bl Malba omyvatelná, otěruvzdorná - parametry dle PD l m2 l
( bílá ), vC. penetrace
D3- 0.39
D3- 0.39A
D3- 0.53
D3- 1.08
D3- 1.35
D3- 1.36
D3- 1.48
D3- 1.49
D3- 1.50
D3- 1.51

-65,50000 lastni

-3,00000
-6,50000

-13,60000
-3,60000

-14,20000
-12,00000

-3,40000
-2,90000
-3,40000
-2,90000

-65,50000

65,50000i Vlastni

3,00000
6,50000

13,60000
3,60000

14,20000
12,00000

3,40000
2,90000
3,40000
2,90000

65,50000

178 613473115R00 |Připlatek za zabudované rohovníky
výměra - viz položka 612421637R00 :

m2 65,46898' |astni

65,46898

Celkem 27 456,62

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Název zakázky: Nemocnice Vyškov - stavební úpravy křídla D3 pro
magnetickou rezonanci

Číslo zakázky: 100745

Zhotovitel.'
Objednatel:

BLOCK CRS a.s. Valašské Meziřiči
Nemocnice Vyškov p.o.

ZMĚNOVÝ LIST Č. 66

SO, PS: D1.01 ASŘ

Popis změn a zdůvodnění: Předkládáme Vám tento změnový list na základě požadavků ze strany
objednatele na odstranění již nepotřebných prostupů přes stávající střechu, aby nedocházelo
k případnému zatékání do střechy, jelikož tyto rozvody jsou již zkorodované.

Změnu požaduje:
[J Zhotovitel ® Objednatel Ostatní

Jméno:

Změna je dokkdovánq:
[J Zápisem ve stavebním deníku ze dne
[J Vypracováním změny projektu číslo
[J Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby
[J Zápisem z kontrolního dne nebo zápisem z jednání ze dne
® Ostatní: Požadavkem z KD stavby

Yjiv zm¢nY na soubory projektové dokumentace:
® Ano [J Ne

Vliv změny na validace:
[J Ano EB Ne

Cena zm¢nY doQÄvkY je stanovena:
[J Bez změny
[J Odečtem položky rozpočtu, č.
® Dohodou [J jiný postup

Vliv změny ň{ľ konečný termín dokončení díla:
® Bez změny
[J Posunutí konečného terminu předání

Vliv změny na cenu díla:
[J Bez vlivu na cenu
® Změna ceny díla o KČ: 28 552,68 KČ bez DPH

Realizace změny bude prověřena zkouškou:
[J Ano ® Ne

BLOCK CRS a s , U Kasáren 727, 757 01 Valašské Meziříčí, Czech Republic

Rozdělovník:1x zhotovitel Datum vydání: 28.07.2023

lx objednatel Počet příloh: 1

www.blockcrs.cz

výtisk číslo: 1

www.blockcrs.cz



Název zakázky:

Číslo zakázky:

Nemocnice Vyškov - stavební úpravy křídla D3 pro
magnetickou rezonanci

100745

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele: Jména odpovědných zástupců za objednatele:

Datum: Podpis: Datum: Podpis:

Po podpisu tohoto zmčnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:
[J dodatek ke smlouvě:
® podklad k dodatku ke smlouvě

podklad ke změně projektové dokumentace

Přílohy:
l. Rozpočet
2. Foto části potrubí

Rozdě|ovník:1x zhotovitel

lx objednatel
Formulář B-FM-7 2-02-02 /V10 l v 5 ke dni 12 02 2016

Datum vydáni: 28.07.2023

Počet příloh: 1

www.blockcrs.cz

2/2

výlisk číslo: 1

www.blockcrs.cz


